
 

Università degli Studi di Milano - Via Festa del Perdono, 7 – 20122 Milano, Italy 
 

DIREZIONE ORGANIZZAZIONE E SVILUPPO RISORSE UMANE 

DOSRU/DF 

IL DIRETTORE GENERALE 

Visti la normativa e il CCNL al tempo vigente e in particolare quello relativo al triennio 

2019/2021; 

Visto il D.lgs. n. 165/2001 e ss.mm.ii.; 

Visto il Regolamento sulla mobilità interna del personale tecnico, amministrativo e bibliotecario, 

emanato con D.R. n. 27755 del 21/07/2021; 

Vista la nota inviata al Dipartimento della Funzione Pubblica prot. n. 28827/25 del 10/03/2025 

avente ad oggetto la comunicazione di alcuni posti disponibili per la mobilità interna ed 

esterna nell’ambito di questo Ateneo; 

Visti l’Avviso di mobilità interna reg. n. 7/2025 del 10/03/2025 e l’avviso di mobilità esterna reg. 

n. 8/2025 del 10/03/2025 della Direzione Organizzazione e Sviluppo Risorse Umane, con i 

quali sono stati resi noti, mediante pubblicazione sul sito internet dell’Ateneo e sul Portale 

del reclutamento InPA alcuni posti disponibili per la mobilità interna ed esterna nell’ambito 

di questo Ateneo e in particolare di n.1 unità di personale dell’Area dei Funzionari, Settore 

Amministrativo-Gestionale -  Addetto/a alle attività amministrative-gestionali per le 

esigenze del COSP - Centro per l'Orientamento allo Studio e alle Professioni, di cui al codice 

n. 3 degli avvisi di mobilità; 

Vista la Determina direttoriale reg. n. 6340/25 del 11/04/2025, con la quale è stata nominata la 

Commissione di valutazione delle candidature pervenute per la suddetta posizione di cui al 

codice n. 3 degli avvisi di mobilità; 

Visti il verbale prot. n. 45407/25 del 14/04/2025 e il verbale prot. n. 46642/25 del 16/04/2025, 

con i quali la suddetta Commissione, in considerazione al grado di pertinenza della 

preparazione e della professionalità acquisita, ha ritenuto non idonee le candidature 

presentate; 

DETERMINA 

di approvare gli atti della procedura di mobilità interna, di cui all’Avviso n. 7/2025 del 10/03/2025 – codice 

3 ed esterna, di cui all’Avviso n. 8/2025 del 10/03/2025 – codice n. 3, per n. 1 unità di personale dell’Area 

dei Funzionari, Settore Amministrativo-Gestionale di Addetto/a alle attività amministrative-gestionali del 

COSP per le esigenze del COSP - Centro per l'Orientamento allo Studio e alle Professioni, e per l’effetto 

dichiara esperita la suddetta procedura con esito negativo per mancanza di candidati idonei. 

Il Direttore Generale 

Angelo Casertano 

Angelo Pasquale Casertano
Università degli Studi di
Milano
29.04.2025 08:17:45
GMT+01:00


